理学系研究科長　殿 　　　　　　　　　　　　　　　　令和　  　年　　　月　　  日
（担当：理学部放射線管理室）
                             　　　       　　専攻・施設    　          　研究室

                           　　  氏名

        　　　装置責任者・装置管理責任者の届出について
下記のとおり、エックス線装置･電子顕微鏡の装置責任者ならびに管理責任者を届け出ます。
◆装置責任者は装置の安全管理に関する十分な知識を有し、本学理学部において放射線取扱者の認可を受けている教職員とし、装置の安全管理業務に責任を負います。エックス線装置や特殊電顕を利用する者の認可資格の確認や安全教育の実施も含みます。
◆装置管理責任者は本研究科の教職員で、所管する装置について安全管理全般について責任を負うとともに、装置責任者の監督を行う者とします。

                                　　 記
　　　装置責任者・装置管理責任者を下記の通り　届出・変更　いたします。

	            　　 旧

	            　　 新

	装置責任者　氏　名

　    　身分 （              ）

　→

	装置責任者　氏　名

　    　身分 （              ）

	            　　 旧

	            　　 新

	装置管理責任者　氏　名

　    　身分 （              ）

　→

	装置管理責任者　氏　名

　    　身分 （              ）

	装置の設置場所
	装置の名称